จ้างผู้ให้บริการเครือข่ายสื่อสารผ่านโครงข่ายใยแก้วนำแสงระหว่างHQ - LPN และHQ - Major Avanue

(CDRP) จำนวน ๑ งานผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิมโฟนี่ คอมมูนิเคชั่น จำกัด (มหาชน) (ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖๐,๕๔๕.๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นห้าร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

          ประกาศ ณ วันที่         มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

 

(นางสาวปภาดา เจนบุญญานนท์)

ผู้บริหารฝ่ายจัดซื้อและอำนวยการกลาง